

PROTOKOŁ NR II/10

z sesji Rady Miejskiej w Ilży odbytej 03 grudnia 2010 roku w lokalu Urzędu Miejskiego w Ilży.

Obecni na sesji Radni wg listy obecności załączonej do protokołu.

Otwarcia obrad dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Pałka o godz. 13-tej i po powitaniu przybyłych na sesję radnych Rady Miejskiej, Pana Andrzeja Moskwę - Burmistrza elekta, Pana Marka Łuszczka - Z-cę Burmistrza, Pana Grzegorza Kopciała - Sekretarza obrad, radnych powiatowych w osobach, Pana Krzysztofa Kozere, Pana Marka Jarosza i Pana Leszka Dziurę, Sołtysów i Przewodniczących Komitetów Osiedlowych, dyrektorów jednostek i zakładów budżetowych oraz wszystkich przybyłych na dzisiejszą sesję. Na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach uczestniczyło 15 radnych, co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał i wniosków. Następnie przypomniał, jak przedstawia się proponowany porządek dzienny obrad:

- 1/ Powołanie Sekretarza obrad.
- 2/ Przyjęcie ślubowania od Burmistrza Ilży.
- 3/ Powołanie Komisji Stałych Rady i określenie przedmiotu działania.
- 4/ Podjęcie uchwały w sprawie określenia składu Komisji Stałych Rady Miejskiej w Ilży.
- 5/ Podjęcie uchwały w sprawie: powołania Przewodniczących Komisji Stałych Rady.
- 6/ Wolne wnioski i zapytania.

Na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej Andrzeja Pałki porządek dzienny obrad został przyjęty bez wprowadzenia zmian i przystąpiono do jego realizacji.

Adn. pkt. 1. - Powołanie Sekretarza obrad .

Radni na Sekretarza obrad zaproponowali następujących radnych, mianowicie :

- 1/ radnego Szymona Postulę,
- 2/ radnego Artura Prokopa,
- 3/ radnego Tomasza Skibę
oraz radną Renatę Orawiec

Wszyscy proponowani radni nie wyrazili zgody. W związku z tym senior w osobie radnego Józefa Skrobisza zaproponował, aby na Sekretarza obrad wybrać radnego doświadczonego z tamtej kadencji rady.

Padła propozycja radnego Józefa Skrobisza, który wyraził zgodę.

W głosowaniu jawnym radni przyjęli jednogłośnie kandydaturę radnego Józefa Skrobisza na Sekretarza obrad.

Adn. pkt.2. Przyjęcie ślubowania od Burmistrza Ilży.

Andrzej Pałka - Przewodniczący Rady - oznajmił, że zgodnie z art.29 a, ust.12 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591z późn. zmian) objęcie obowiązków przez Burmistrza następuje z chwilą złożenia wobec Rady Gminy ślubowania. W związku z powyższym poprosił Burmistrza elekta na środek sali i odczytał treść ślubowania, po czym Burmistrz Ilży Andrzej Moskwa wypowiadając formułkę cyt. „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” - dokonał aktu ślubowania. Po złożeniu ślubowania radni, oraz goście zaproszeni złożyli Burmistrzowi Andrzejowi Moskwie gratulacje.

Andrzej Moskwa - Burmistrz Iłży - podziękował za głosy, które dostał, a jednocześnie stwierdził, że wybory się skończyły i rozpoczął się czas wyężonej pracy. W pierwszej kolejności trzeba uchwalić podatki oraz budżet i jak najszybciej rozpisac przetargi, bo im wcześniej tym taniej. Ponadto poinformował, że między kadencjami zostały złożone 4 wnioski na fundusze unijne, m.in. na termomodernizację budynków szkół oraz na budowę świetlic: w Alojzowie, Pakosławiu i Seredzicach. Podkreślił, że ze swojej strony postara się, aby gmina lepiej się rozwijała i sądził, że te osiągnięcia nie będą gorsze niż w poprzedniej kadencji.

Krzysztof Kozera - radny powiatowy - pogratulował Burmistrzowi i radnym wyboru i podziękował za życzenia. Uważał, że współpraca jak do tej pory będzie się i dalej układać dobrze z Radą Powiatu, czego państwu jak i radnym życzył.

Adn. pkt.3.- Powołanie Komisji Stałych Rady i określenie przedmiotu ich działania.

Andrzej Pałka - Przewodniczący Rady - powiedział, że przed sesją spotkali się o godzinę wcześniej, żeby dopracować projekty uchwał. W celu usprawnienia pracy Rady proponuje powołać 5 Komisji Stałych łącznie z Komisją Rewizyjną. Komisja Budżetu i Finansów zajmie się konstruowaniem budżetu wprowadzeniem zmian do uchwały budżetowej, Komisja Zdrowia została rozszerzona o Turystykę, Bezpieczeństwa, Rolnictwa o Leśnictwo oraz Komisja Statutowo -Regulaminowa, której celem m.in. będzie opracowanie statutu Gminy, regulaminu Rady, wprowadzanie zmian do wymienionych dokumentów. Odczytał projekt przedmiotowej uchwały. Radni nie wnieśli żadnych uwag. W związku z tym przystąpiono do głosowania.

Uchwała Nr II/5/10 - w sprawie powołania komisji stałych rady i określenia przedmiotu ich działania została przyjęta w jednogłośnie w głosowaniu jawnym tzn. 15 głosami „za”.

Adn. pkt.4. Podjęcie uchwały w sprawie : określenia składu osobowego komisji Rady Miejskiej w Iłży.

Andrzej Pałka - Przewodniczący Rady - poinformował, że po sesji nowo-wybranej Rady poprosił o pozostanie radnych w celu wpisania się do proponowanych Komisji Stałych Rady. Przygotowana jest propozycja radnych. Komisja Budżetu i Finansów, Zdrowia, Oświaty, Kultury Sportu i Turystyki oraz Rewizyjna będzie komisją 5 osobową, natomiast Komisja Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Leśnictwa i Statutowo - Regulaminowa 7 osobową. Odczytał wspólnie opracowaną propozycję składu Komisji i poprosił o uwagi do poszczególnych składów danych komisji.

Radny Tomasz Skiba - wysunął wniosek dotyczący powiększenia składu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki o jego kandydaturę, ponieważ widzi współpracę z radnymi w tej komisji. Następnie z projektu przedmiotowej uchwały odczytał kandydatów do poszczególnych komisji i prosił o akceptację. Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. Innych propozycji nie było, w związku z czym zamknął listę składów komisji i Rada przystąpiła do głosowania.

Uchwała Nr II/6/10 - w sprawie określenia składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Iłży została przyjęta jednogłośnie w głosowaniu jawnym tj. 15 głosami „za”.

Adn. pkt.5. Podjęcie uchwały w sprawie : powołania przewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej w Iłży.

Andrzej Pałka - Przewodniczący Rady - zwrócił się do członków poszczególnych Komisji o wskazanie kandydata spośród przyjętych składów na przewodniczącego każdej z zatwierdzonych Komisji. Poprosił o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów.

Radny Józef Skrobisz - wysunął kandydaturę Cezarego Nobisa.

Innych kandydatur nie zgłoszono , zatem Rada przystąpiła do głosowania .

Radny Cezary Nobis został przewodniczącym Komisji Budżetu i Finansów w głosowaniu jawnym przy 14 głosach „za” i 1 głosie” wstrzymującym się”.

Do Komisji Zdrowia, Oświaty , Kultury , Sportu i Turystyki radny Nobis zaproponował na przewodniczącego Józefa Skrobisza. Radny Józef Skrobisz wyraził zgodę. Więcej kandydatów nie zgłoszono i przystąpiono do głosowania.

W głosowaniu jawnym Przewodniczącym Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki został **radny Józef Skrobisz**.

Na przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Leśnictwa radny Piotr Wolski zaproponował Stanisława Kuca, który przyjął propozycję, natomiast radny Artur Prokop zgłosił radnego Ryszarda Markowicza. Radny Markiewicz nie wyraził zgody. Innych kandydatur nie zgłoszono i przystąpiono do głosowania.

Rada w głosowaniu jawnym zatwierdziła kandydaturę **Stanisława Kuca** na Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Leśnictwa 12 głosami „za przy 3 głosach „wstrzymujących się „.

Radny Ryszard Duraziński - wysunął kandydaturę Waldemara Stelmacha na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Radny Waldemar Stelmach -wyraził zgodę na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Więcej kandydatur nie zgłoszono i przystąpiono do głosowania.

Rada w głosowaniu jawnym zatwierdziła kandydaturę radnego Waldemara Stelmacha na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej jednogłośnie tj. 15 głosami „za”.

Radny Artur Prokop - zaproponował na przewodniczącą Komisji Statutowo-Regulaminowej - radną Renatę Orawiec.

Radna Renata Orawiec - nie wyraziła zgody , dziękując za poparcie.

Radny Skiba Tomasz - wysunął kandydaturę na przewodniczącego Komisji Statutowo - Regulaminowej radnego Piotra Wolskiego.

Radny Piotr Wolski -wyraził zgodę na to stanowisko. Innych kandydatur nie zgłoszono i przystąpiono do głosowania.

W głosowaniu jawnym Rada Miejska przyjęła kandydaturę Piotra Wolskiego na Przewodniczącego Komisji Statutowo - Regulaminowej 14 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się”

Andrzej Pałka - Przewodniczący Rady- poddał pod głosowanie projekt przedmiotowej uchwały.

Uchwała Nr II/7/10 - w sprawie powołania przewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej w Iłży - została przyjęta jednogłośnie w głosowaniu jawnym.

Adn. pkt.6. Wolne wnioski i zapytania.

Radni nie wnieśli żadnych wniosków i pytań.

Po wyczerpaniu porządku dziennego obrad Przewodniczący Rady Andrzej Pałka zakończył II sesję Rady w VI kadencji, dziękując wszystkim za udział w niej.

Na tym protokoł zakończono.

Sesja zakończyła się o godz. 13 minut 45.

Załączniki:

- 1/ Lista obecności radnych
- 2/ Lista obecności sołtysów
- 3/ Lista obecności gości zaproszonych
- 4/ Uchwała Nr II/5/10 w sprawie : powołania Komisji Stałych Rady i określenia przedmiotu ich działania.
- 5/ Uchwała Nr II/6/10 w sprawie : określenia składu osobowego Komisji Stałych Rady Miejskiej w Iłży.
- 6/ Uchwała Nr II/7/10 w sprawie : powołania przewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej w Iłży.

Protokołowała : *Danuta Borowiec*

Obradom przewodniczył:

*Przewodniczący Rady.
Andrzej Pałka*